1

2025 年 5 月吉日
お得意様各位

サン電子株式会社
横浜営業所

製品型番および形状変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、分配器および分岐器につきまして、製品の品質向

上および供給体制の強化を目的として、型番および形状の一部を変更させてい

ただくこととなりました。お取引先の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。

【対象製品】
・分配器（CSD-シリーズ）分岐器（CSC-シリーズ）
・すご楽コネクタ付き（F-5G）分配器・分岐器も同様になります。

【変更内容】
・型番の変更
・形状変更（詳細は別紙をご参照ください）

【変更実施日】
・現行品在庫終了より順次変更

従来品との互換性や機能に影響はございません。また、定価・卸価格にも変

更ございません。
ご不明点等がございましたら、担当営業までご一報いただければ幸いです。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

2

名 称 現行商品型名  変更後商品型名 希望小売価格

2 分配器（1端子電流通過型） CSD-K772 → CSD2-F 5,300

3 分配器（1端子電流通過型） CSD-K773 → CSD3-F 6,400

4 分配器（1端子電流通過型） CSD-K774 → CSD4-F 7,500

5 分配器（1端子電流通過型） CSD-K775 → CSD5-F 8,700

6 分配器（1端子電流通過型） CSD-K776 → CSD6-F 10,500

8 分配器（1端子電流通過型） CSD-K778 → CSD8-F 20,200

2 分配器（全端子電流通過型） CSD-K772G → CSD2G-F 7,200

3 分配器（全端子電流通過型） CSD-K773G → CSD3G-F 9,200

4 分配器（全端子電流通過型） CSD-K774G → CSD4G-F 11,000

5 分配器（全端子電流通過型） CSD-K775G → CSD5G-F 13,600

6 分配器（全端子電流通過型） CSD-K776G → CSD6G-F 17,000

8 分配器（全端子電流通過型） CSD-K778G → CSD8G-F 26,500

1 分岐器（電流通過型） CSC-K171 → CSC1-F 5,500

2 分岐器（電流通過型） CSC-K172 → CSC2-F 7,200

4 分岐器（電流通過型） CSC-K174 → CSC4-F 9,150

※税別価格となります。

※すご楽コネクタ付きのものは、末尾に「-F」ではなく「-SR」がつきます。

例：2 分配器 CSD2-SR